Ahlak dışı söz
ve davranışlarıyla tanınan Ktifeli şair Va
libe b. Hubab ve öğrencisi Ebu Nüvas'ın
(ö. ı 98/813 [?J) erkekler arası eşcinsel iliş
kilere dair şiirleri, Arap edebiyatında cin
sel temaları işleyen ve erkekler arasında
ki eşcinsel ilişkilere yer veren n esir türün
deki ilk eserlerden biri olan Cahiz'in ( ö.

255/869) Müfô.]Jaretü'l-cevari ve 'l-gıl

mc'in'ı (nşr. Pellat, Beyrut 1957; A Harun,
Resa'ilü '1-Cal:ıi?, Kah i re 1979 içinde) bu
türü n ilk örnekleri arasında sayılabilir. İbn
HindG'nun Risô.letü'l-visata beyne'z-zü
nô.t ve'l-lô.ta (Brockelmann, GAL Suppl.,
ı. 426) ve Tifaşi'nin Nüzhetü '1-elbc'ib ii
mô.